
UCHWAŁA NR VI/31/15
RADY MIEJSKIEJ W OBORNIKACH ŚLĄSKICH

z dnia 26 lutego 2015 r.

w sprawie uchylenia uchwały Nr XXVI/211/12 Rady Miejskiej w Obornikach Śląskich z dnia 28 grudnia 
2012r. w sprawie przejęcia obowiązków odbioru odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości na 

terenie gminy Obornik Śląskich, niezamieszkałych przez mieszkańców, na których powstają odpady 
komunalne.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2013 poz. 594 ze zm.) oraz art. 6k ust. 1 ustawy z 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (tj. Dz. U. z 2013. poz. 1399 ze zm.) Rada Miejska w Obornikach Śląskich uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się w całości uchwałę Nr XXVI/211/12 Rady Miejskiej w Obornikach Śląskich z dnia 28 grudnia 
2012r. w sprawie przejęcia obowiązków odbioru odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości na terenie 
gminy Obornik Śląskich, niezamieszkałych przez mieszkańców, na których powstają odpady komunalne. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Obornik Śląskich. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego, z mocą obowiązującą od 1 kwietnia 2015 r. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Obornikach Śląskich 

Agnieszka Zakęś

Id: ZHYGV-LHQOU-OPPFS-QQLWD-HSGRU. Podpisany Strona 1




